
附件4

1.财务收支预算总表

单位名称：富良棚乡 单位:万元

收        入 支        出

项      目 2021年预算数 项目（按功能分类） 2021年预算数

一、一般公共预算拨款收入 1,643.90 一、一般公共服务支出 445.54

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出

六、事业单位经营收入 六、科学技术支出

七、上级补助收入 七、文化旅游体育与传媒支出 63.97

八、附属单位上缴收入 八、社会保障和就业支出 187.35

九、其他收入 九、卫生健康支出 81.20

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出 60.70

十二、农林水支出 671.46

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 105.18

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出 28.50

二十二、预备费

二十三、其他支出

本年收入合计 1,643.90 本年支出合计 1643.9

上年结转结余 年终结转结余

收  入  总  计 1,643.90 支 出 总 计 1643.9



2.部门收入预算表
单位名称：富良棚乡 单位:万元

部门（单位）代码 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

单位资金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

574 富良棚乡 1,643.90 1,643.90 1,643.90

574006   峨山彝族自治县富良棚乡党群服务中心 31.73 31.73 31.73

574007
  峨山彝族自治县富良棚乡规划建设和环境保
护中心

80.20 80.20 80.20

574001   峨山彝族自治县富良棚乡人民政府 917.58 917.58 917.58

574008
  峨山彝族自治县富良棚乡农业农村综合服务
中心

396.16 396.16 396.16

574009   峨山彝族自治县富良棚乡社会保障服务中心 62.57 62.57 62.57

574010   峨山彝族自治县富良棚乡综治中心 32.82 32.82 32.82

574005   峨山彝族自治县富良棚乡宣传文化服务中心 84.68 84.68 84.68

574004   峨山彝族自治县富良棚乡财政所 38.16 38.16 38.16

合计 1,643.90 1,643.90 1,643.90



3.部门支出预算表
单位名称：富良棚乡 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 政府性基金预算 财政专户管理的支出 事业支出 事业单位经营支出 上级补助支出 附属单位补助支出 其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
201 一般公共服务支出 445.54 445.54

20101   人大事务 9.77 9.77

2010108     代表工作 9.77 9.77

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 351.01 351.01

2010301     行政运行 351.01 351.01

20106   财政事务 29.64 29.64

2010601     行政运行 29.64 29.64

20136   其他共产党事务支出 55.12 55.12

2013650     事业运行 48.73 48.73

2013699     其他共产党事务支出 6.39 6.39

207 文化旅游体育与传媒支出 63.97 63.97

20701   文化和旅游 63.97 63.97

2070109     群众文化 63.97 63.97

208 社会保障和就业支出 187.35 187.35

20805   行政事业单位养老支出 117.72 117.72

2080501     行政单位离退休 15.58 15.58

2080502     事业单位离退休 15.58 15.58

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 86.56 86.56

20808   抚恤 1.64 1.64

2080801     死亡抚恤 1.64 1.64

20810   社会福利 12.73 12.73

2081004     殡葬 4.32 4.32

2081005     社会福利事业单位 8.41 8.41

20821   特困人员救助供养 8.02 8.02

2082102     农村特困人员救助供养支出 8.02 8.02

20899   其他社会保障和就业支出 47.24 47.24

2089999     其他社会保障和就业支出 47.24 47.24

210 卫生健康支出 81.20 81.20

21007   计划生育事务 4.09 4.09

2100717     计划生育服务 4.09 4.09

21011   行政事业单位医疗 77.11 77.11

2101101     行政单位医疗 20.91 20.91

2101102     事业单位医疗 29.93 29.93

2101103     公务员医疗补助 26.27 26.27

212 城乡社区支出 60.70 60.70

21202   城乡社区规划与管理 60.70 60.70

2120201     城乡社区规划与管理 60.70 60.70

213 农林水支出 671.46 671.46

21301   农业农村 265.22 265.22

2130104     事业运行 260.39 260.39

2130108     病虫害控制 2.83 2.83

2130126     农村社会事业 2.00 2.00

21302   林业和草原 1.71 1.71

2130204     事业机构 1.71 1.71

21307   农村综合改革 404.53 404.53

2130705     对村民委员会和村党支部的补助 404.53 404.53

221 住房保障支出 105.18 105.18

22102   住房改革支出 105.18 105.18

2210201     住房公积金 97.17 97.17

2210203     购房补贴 8.01 8.01

224 灾害防治及应急管理支出 28.50 28.50

22403   森林消防事务 28.50 28.50

2240304     森林消防应急救援 28.50 28.50

合  计 1,643.90 1,643.90



4.财政拨款收支预算总表

单位名称：富良棚乡 单位:万元

收        入 支        出

项      目 2021年预算数 支出功能分类科目 2021年预算数

一、本年收入 1,643.90 一、本年支出 1,643.90

（一）一般公共预算拨款 1,643.90 （一）一般公共服务支出 445.54

  1、本级财力 1,643.90 （二）外交支出

  2、专项收入 （三）国防支出

  3、执法办案补助 （四）公共安全支出

  4、收费成本补偿 （五）教育支出

  5、国有资源（资产）有偿使用收入 （六）科学技术支出

（二）政府性基金预算拨款 （七）文化旅游体育与传媒支出 63.97

（三）国有资本经营预算拨款 （八）社会保障和就业支出 187.35

（九）卫生健康支出 81.20

（十）节能环保支出

（十一）城乡社区支出 60.70

（十二）农林水支出 671.46

（十三）交通运输支出

（十四）资源勘探工业信息等支出

（十五）商业服务业等支出

（十六）金融支出

（十七）援助其他地区支出

（十八）自然资源海洋气象等支出

（十九）住房保障支出 105.18

（二十）粮油物资储备支出

（二十一）灾害防治及应急管理支出 28.50

（二十二）预备费

（二十三）其他支出

二、年终结转结余

收 入 总 计 1,643.90 支 出 总 计 1,643.90



5.一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）

单位名称：富良棚乡 单位:万元

部门预算支出功能分类科目 基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 合计 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6
201 一般公共服务支出 445.54 445.54 361.64 83.90

20101   人大事务 9.77 9.77 9.77

2010108     代表工作 9.77 9.77 9.77

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 351.01 351.01 291.93 59.08

2010301     行政运行 351.01 351.01 291.93 59.08

20106   财政事务 29.64 29.64 24.10 5.54

2010601     行政运行 29.64 29.64 24.10 5.54

20136   其他共产党事务支出 55.12 55.12 45.61 9.51

2013650     事业运行 48.73 48.73 45.61 3.12

2013699     其他共产党事务支出 6.39 6.39 6.39

207 文化旅游体育与传媒支出 63.97 63.97 60.07 3.90

20701   文化和旅游 63.97 63.97 60.07 3.90

2070109     群众文化 63.97 63.97 60.07 3.90

208 社会保障和就业支出 187.35 187.35 183.81 3.54

20805   行政事业单位养老支出 117.72 117.72 117.30 0.42

2080501     行政单位离退休 15.58 15.58 15.37 0.21

2080502     事业单位离退休 15.58 15.58 15.37 0.21

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 86.56 86.56 86.56

20808   抚恤 1.64 1.64 1.64

2080801     死亡抚恤 1.64 1.64 1.64

20810   社会福利 12.73 12.73 12.73

2081004     殡葬 4.32 4.32 4.32

2081005     社会福利事业单位 8.41 8.41 8.41

20821   特困人员救助供养 8.02 8.02 8.02

2082102     农村特困人员救助供养支出 8.02 8.02 8.02

20899   其他社会保障和就业支出 47.24 47.24 44.12 3.12

2089999     其他社会保障和就业支出 47.24 47.24 44.12 3.12

210 卫生健康支出 81.20 81.20 81.20

21007   计划生育事务 4.09 4.09 4.09

2100717     计划生育服务 4.09 4.09 4.09

21011   行政事业单位医疗 77.11 77.11 77.11

2101101     行政单位医疗 20.91 20.91 20.91

2101102     事业单位医疗 29.93 29.93 29.93

2101103     公务员医疗补助 26.27 26.27 26.27

212 城乡社区支出 60.70 60.70 55.94 4.76

21202   城乡社区规划与管理 60.70 60.70 55.94 4.76

2120201     城乡社区规划与管理 60.70 60.70 55.94 4.76

213 农林水支出 671.46 671.46 653.86 17.60



21301   农业农村 265.22 265.22 247.62 17.60

2130104     事业运行 260.39 260.39 244.79 15.60

2130108     病虫害控制 2.83 2.83 2.83

2130126     农村社会事业 2.00 2.00 2.00

21302   林业和草原 1.71 1.71 1.71

2130204     事业机构 1.71 1.71 1.71

21307   农村综合改革 404.53 404.53 404.53

2130705     对村民委员会和村党支部的补助 404.53 404.53 404.53

221 住房保障支出 105.18 105.18 105.18

22102   住房改革支出 105.18 105.18 105.18

2210201     住房公积金 97.17 97.17 97.17

2210203     购房补贴 8.01 8.01 8.01

224 灾害防治及应急管理支出 28.50 28.50 20.20 8.30

22403   森林消防事务 28.50 28.50 20.20 8.30

2240304     森林消防应急救援 28.50 28.50 20.20 8.30

合  计 1,643.90 1,643.90 1,521.90 122.00



6.一般公共预算“三公”经费支出预算表

单位名称：富良棚乡 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

11.50 9.51 9.51 1.99



7.基本支出预算表（人员类、运转类公用经费项目）
单位名称：富良棚乡 单位:万元

单位名称 项目代码 项目名称
功能科目
编码

功能科目名称
部门经
济科目
编码

部门经济科目名称

资金来源

总计

一般公共预算资金
财政专户管
理资金

单位资金
全年数

已预拨
抵扣上年垫
付资金

本次下达 另文下达 小计 事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入
小计

其中：转隶人
员公用经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
峨山彝族自治县富良棚
乡党群服务中心

530426210000000014313 事业人员支出工资 2013650 事业运行 30101 基本工资 5.75 5.75 5.75

30102 津贴补贴 5.59 5.59 5.59

30103 奖金 0.48 0.48 0.48

30107 绩效工资 10.29 10.29 10.29

2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 0.19 0.19 0.19

530426210000000014314 社会保障缴费 2013650 事业运行 30112 其他社会保障缴费 0.25 0.25 0.25

2080505
机关事业单位基本养
老保险缴费支出

30108
机关事业单位基本养老保
险缴费

2.55 2.55 2.55

2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 1.50 1.50 1.50

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 0.78 0.78 0.78

530426210000000014315 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 2.79 2.79 2.79

530426210000000014317 工会经费 2013650 事业运行 30228 工会经费 0.16 0.16 0.16

530426210000000014318 一般公用经费 2013650 事业运行 30201 办公费 0.90 0.90 0.90

30215 会议费 0.05 0.05 0.05

30216 培训费 0.05 0.05 0.05

30229 福利费 0.40 0.40 0.40

峨山彝族自治县富良棚
乡规划建设和环境保护

中心

530426210000000014383 行政人员支出工资 2120201 城乡社区规划与管理 30101 基本工资 3.75 3.75 3.75

30102 津贴补贴 6.33 6.33 6.33

30103 奖金 0.31 0.31 0.31

530426210000000014384 事业人员支出工资 2120201 城乡社区规划与管理 30101 基本工资 10.36 10.36 10.36

30102 津贴补贴 11.17 11.17 11.17

30103 奖金 0.86 0.86 0.86

30107 绩效工资 20.58 20.58 20.58

2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 0.57 0.57 0.57

530426210000000014385 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本养老保

险缴费
6.34 6.34 6.34

2101101 行政单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 0.84 0.84 0.84

2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 2.88 2.88 2.88

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 1.92 1.92 1.92

2120201 城乡社区规划与管理 30112 其他社会保障缴费 0.63 0.63 0.63

530426210000000014386 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 6.95 6.95 6.95

530426210000000014387 其他工资福利支出 2120201 城乡社区规划与管理 30103 奖金 1.95 1.95 1.95

530426210000000014388 行政人员公务交通补贴 2120201 城乡社区规划与管理 30239 其他交通费用 0.78 0.78 0.78

530426210000000014389 工会经费 2120201 城乡社区规划与管理 30228 工会经费 0.40 0.40 0.40

530426210000000014390 一般公用经费 2120201 城乡社区规划与管理 30201 办公费 2.40 2.40 2.40

30215 会议费 0.05 0.05 0.05

30216 培训费 0.05 0.05 0.05

30229 福利费 1.00 1.00 1.00

30239 其他交通费用 0.08 0.08 0.08

峨山彝族自治县富良棚
乡人民政府

530426210000000015033 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30101 基本工资 74.43 74.43 74.43

30102 津贴补贴 152.15 152.15 152.15

30103 奖金 6.20 6.20 6.20

2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 4.15 4.15 4.15

530426210000000015034 社会保障缴费 2010301 行政运行 30112 其他社会保障缴费 1.81 1.81 1.81

2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本养老保

险缴费
31.66 31.66 31.66

2101101 行政单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 18.54 18.54 18.54

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 9.61 9.61 9.61

530426210000000015035 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 37.86 37.86 37.86

530426210000000015036 对个人和家庭的补助 2010301 行政运行 30305 生活补助 2.91 2.91 2.91

2080501 行政单位离退休 30302 退休费 15.37 15.37 15.37

2080801 死亡抚恤 30305 生活补助 1.64 1.64 1.64

2082102 农村特困人员救助供
养支出

30305 生活补助 8.02 8.02 8.02

2100717 计划生育服务 30305 生活补助 4.09 4.09 4.09

2130705
对村民委员会和村党
支部的补助

30305 生活补助 374.53 374.53 374.53

530426210000000015037 其他工资福利支出 2010301 行政运行 30103 奖金 48.30 48.30 48.30

530426210000000015038 公车购置及运维费 2010301 行政运行 30231 公务用车运行维护费 8.50 8.50 8.50

530426210000000015039 行政人员公务交通补贴 2010301 行政运行 30239 其他交通费用 21.48 21.48 21.48

530426210000000015040 工会经费 2010301 行政运行 30228 工会经费 1.92 1.92 1.92

530426210000000015041 工作业务经费 2010108 代表工作 30201 办公费 9.77 9.77 9.77

2010301 行政运行 30201 办公费 6.00 6.00 6.00



30299 其他商品和服务支出 2.00 2.00 2.00

2130126 农村社会事业 30201 办公费 2.00 2.00 2.00

530426210000000015042 一般公用经费 2010301 行政运行 30201 办公费 10.23 10.23 10.23

30215 会议费 1.50 1.50 1.50

30216 培训费 0.50 0.50 0.50

30229 福利费 4.80 4.80 4.80

30239 其他交通费用 2.15 2.15 2.15

30305 生活补助 6.13 6.13 6.13

2013699 其他共产党事务支出 30216 培训费 6.39 6.39 6.39

2080501 行政单位离退休 30299 其他商品和服务支出 0.21 0.21 0.21

2081004 殡葬 30305 生活补助 4.32 4.32 4.32

2081005 社会福利事业单位 30305 生活补助 8.41 8.41 8.41

2130705
对村民委员会和村党

支部的补助
30399 其他对个人和家庭的补助 30.00 30.00 30.00

峨山彝族自治县富良棚乡农

业农村综合服务中心
530426210000000015025 事业人员支出工资 2130104 事业运行 30101 基本工资 73.43 73.43 73.43

30102 津贴补贴 57.21 57.21 57.21

30103 奖金 6.12 6.12 6.12

30107 绩效工资 103.94 103.94 103.94

2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 2.30 2.30 2.30

530426210000000015026 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本养老保

险缴费
28.65 28.65 28.65

2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 16.92 16.92 16.92

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 8.69 8.69 8.69

2130104 事业运行 30112 其他社会保障缴费 2.74 2.74 2.74

530426210000000015027 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 30.59 30.59 30.59

530426210000000015028 对个人和家庭的补助 2080502 事业单位离退休 30302 退休费 15.37 15.37 15.37

2130104 事业运行 30305 生活补助 1.35 1.35 1.35

2130108 病虫害控制 30305 生活补助 1.75 1.75 1.75

2130204 事业机构 30305 生活补助 0.45 0.45 0.45

2240304 森林消防应急救援 30226 劳务费 2.30 2.30 2.30

530426210000000015030 工会经费 2130104 事业运行 30228 工会经费 1.60 1.60 1.60

530426210000000015031 工作业务经费 2240304 森林消防应急救援 30201 办公费 5.00 5.00 5.00

530426210000000015032 一般公用经费 2080502 事业单位离退休 30299 其他商品和服务支出 0.21 0.21 0.21

2130104 事业运行 30201 办公费 8.00 8.00 8.00

30215 会议费 1.00 1.00 1.00

30216 培训费 1.00 1.00 1.00

30229 福利费 4.00 4.00 4.00

2130108 病虫害控制 30305 生活补助 1.08 1.08 1.08

2130204 事业机构 30305 生活补助 1.26 1.26 1.26

2240304 森林消防应急救援 30226 劳务费 1.00 1.00 1.00

30305 生活补助 20.20 20.20 20.20

峨山彝族自治县富良棚
乡社会保障服务中心

530426210000000014850 事业人员支出工资 2089999
其他社会保障和就业
支出

30101 基本工资 10.96 10.96 10.96

30102 津贴补贴 11.17 11.17 11.17

30103 奖金 0.91 0.91 0.91

30107 绩效工资 20.58 20.58 20.58

2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 0.38 0.38 0.38

530426210000000014851 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本养老保

险缴费
5.01 5.01 5.01

2089999 其他社会保障和就业
支出

30112 其他社会保障缴费 0.50 0.50 0.50

2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 2.94 2.94 2.94

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 1.52 1.52 1.52

530426210000000014852 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 5.48 5.48 5.48

530426210000000014854 工会经费 2089999
其他社会保障和就业

支出
30228 工会经费 0.32 0.32 0.32

530426210000000014855 一般公用经费 2089999
其他社会保障和就业
支出

30201 办公费 1.80 1.80 1.80

30215 会议费 0.10 0.10 0.10

30216 培训费 0.10 0.10 0.10

30229 福利费 0.80 0.80 0.80

峨山彝族自治县富良棚

乡综治中心
530426210000000014681 事业人员支出工资 2013650 事业运行 30101 基本工资 6.56 6.56 6.56

30102 津贴补贴 5.59 5.59 5.59

30103 奖金 0.55 0.55 0.55

30107 绩效工资 10.29 10.29 10.29

530426210000000014682 社会保障缴费 2013650 事业运行 30112 其他社会保障缴费 0.26 0.26 0.26

2080505
机关事业单位基本养
老保险缴费支出

30108
机关事业单位基本养老保
险缴费

2.70 2.70 2.70

2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 1.58 1.58 1.58

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 0.82 0.82 0.82

530426210000000014683 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 2.91 2.91 2.91

530426210000000014685 工会经费 2013650 事业运行 30228 工会经费 0.16 0.16 0.16

530426210000000014686 一般公用经费 2013650 事业运行 30201 办公费 0.90 0.90 0.90

30215 会议费 0.05 0.05 0.05

30216 培训费 0.05 0.05 0.05

30229 福利费 0.40 0.40 0.40



峨山彝族自治县富良棚

乡宣传文化服务中心
530426210000000014856 事业人员支出工资 2070109 群众文化 30101 基本工资 17.79 17.79 17.79

30102 津贴补贴 14.22 14.22 14.22

30103 奖金 1.48 1.48 1.48

30107 绩效工资 25.90 25.90 25.90

530426210000000014857 社会保障缴费 2070109 群众文化 30112 其他社会保障缴费 0.68 0.68 0.68

2080505
机关事业单位基本养
老保险缴费支出

30108
机关事业单位基本养老保
险缴费

7.04 7.04 7.04

2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 4.11 4.11 4.11

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 2.14 2.14 2.14

530426210000000014858 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 7.42 7.42 7.42

530426210000000014860 工会经费 2070109 群众文化 30228 工会经费 0.40 0.40 0.40

530426210000000014861 一般公用经费 2070109 群众文化 30201 办公费 2.40 2.40 2.40

30215 会议费 0.05 0.05 0.05

30216 培训费 0.05 0.05 0.05

30229 福利费 1.00 1.00 1.00

峨山彝族自治县富良棚

乡财政所
530426210000000014725 行政人员支出工资 2010601 行政运行 30101 基本工资 6.05 6.05 6.05

30102 津贴补贴 12.60 12.60 12.60

30103 奖金 0.50 0.50 0.50

2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 0.42 0.42 0.42

530426210000000014726 社会保障缴费 2010601 行政运行 30112 其他社会保障缴费 0.15 0.15 0.15

2080505
机关事业单位基本养
老保险缴费支出

30108
机关事业单位基本养老保
险缴费

2.61 2.61 2.61

2101101 行政单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 1.53 1.53 1.53

2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 0.79 0.79 0.79

530426210000000014727 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 3.17 3.17 3.17

530426210000000014728 对个人和家庭的补助 2010601 行政运行 30305 生活补助 0.45 0.45 0.45

530426210000000014729 其他工资福利支出 2010601 行政运行 30103 奖金 4.35 4.35 4.35

530426210000000014730 行政人员公务交通补贴 2010601 行政运行 30239 其他交通费用 1.80 1.80 1.80

530426210000000014731 工会经费 2010601 行政运行 30228 工会经费 0.16 0.16 0.16

530426210000000014732 一般公用经费 2010601 行政运行 30201 办公费 0.90 0.90 0.90

30215 会议费 0.05 0.05 0.05

30216 培训费 0.05 0.05 0.05

30229 福利费 0.40 0.40 0.40

30239 其他交通费用 0.18 0.18 0.18

530426210000000016043 工作业务经费 2010601 行政运行 30201 办公费 2.00 2.00 2.00

合  计 1,643.90 1,643.90 1,643.90



8.项目支出预算表（其他运转类、特定目标类项目）
单位名称：富良棚乡 单位：万元

项目分类 项目代码 项目名称 项目单位
功能科目编

码
功能科目

名称
经济科目

编码
经济科目

名称
合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管
理资金

单位资金

一般公共预算

政府性基
金预算

国有资本
经营预算

一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资本经
营预算

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入
小计

本级财力 专项收入
执法办案

补助
收费成本

补偿

国有资源
（资产）有
偿使用收入小计

其中：本
次下达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

合  计

备注：2021年无项目支出安排。



9.项目支出绩效目标表（本级下达）
单位名称：富良棚乡

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

备注：2021年无项目支出安排。



10.项目支出绩效目标表（另文下达）
单位名称：富良棚乡

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

备注：2021年无项目支出安排。



0 1

11.政府性基金预算支出预算表

单位名称：富良棚乡 单位:万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5

合  计

备注：2021年无政府性基金支出安排。



12.部门政府采购预算表
单位名称：富良棚乡

单位：万元

预算项目 采购项目 采购目录
计量
单位

数量
面向中小
企业预留

资金

资金来源

合计

一般公共预算

政府性

基金

国有资本

经营收益

财政专户

管理的收
入

单位自筹

小计 本级财力 专项收入
执法办案

补助
收费成本

补偿

国有资源
（资产）有
偿使用收入

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

富良棚乡 14.40 14.40 14.40

  峨山彝族自治县富良棚乡党群服务中心 0.60 0.60 0.60

    一般公用经费 台式计算机 A02010104  台式计算机 台 1 0.60 0.60 0.60

  峨山彝族自治县富良棚乡规划建设和环境保护中心 0.60 0.60 0.60

    一般公用经费 台式计算机 A02010104  台式计算机 台 1 0.60 0.60 0.60

  峨山彝族自治县富良棚乡人民政府 8.50 8.50 8.50

    一般公用经费 笔记本电脑 A02010105  便携式计算机 元 2 1.20 1.20 1.20

    一般公用经费 相机 A0202050102 通用照相机 元 1 0.50 0.50 0.50

    一般公用经费 打印机（彩印）、复印机 A020204 多功能一体机 元 2 1.80 1.80 1.80

    一般公用经费 复印纸 A090101 复印纸 元 200 3.60 3.60 3.60

    一般公用经费 台式电脑 A02010104  台式计算机 元 2 1.20 1.20 1.20

    一般公用经费 传真机 A020299 其他办公设备 元 1 0.20 0.20 0.20

  峨山彝族自治县富良棚乡农业农村综合服务中心 2.40 2.40 2.40

    一般公用经费 A4复印纸 A090101 复印纸 件 40 0.80 0.80 0.80

    一般公用经费 水管站打印机 A020204 多功能一体机 台 1 0.50 0.50 0.50

    一般公用经费 打印机硒鼓 A090201 鼓粉盒 个 20 0.60 0.60 0.60

    一般公用经费 农经站打印机 A020204 多功能一体机 台 1 0.50 0.50 0.50

  峨山彝族自治县富良棚乡社会保障服务中心 0.60 0.60 0.60

    一般公用经费 台式计算机 A02010104  台式计算机 台 1 0.60 0.60 0.60

  峨山彝族自治县富良棚乡综治中心 0.60 0.60 0.60

    一般公用经费 台式计算机 A02010104  台式计算机 台 1 0.60 0.60 0.60

  峨山彝族自治县富良棚乡宣传文化服务中心 0.60 0.60 0.60

    一般公用经费 台式计算机 A02010104  台式计算机 台 1 0.60 0.60 0.60

  峨山彝族自治县富良棚乡财政所 0.50 0.50 0.50

    一般公用经费 打印机 A020204 多功能一体机 台 1 0.50 0.50 0.50

合  计 14.40 14.40 14.40



13.政府购买服务预算表
单位名称：富良棚乡

单位：万元

预算项目
政府购买
服务项目

政府购买
服务指导
性目录代

码

基本支出
/项目支

出

所属服务
类别

所属服务
领域

购买内容
简述

资金来源

合计

一般公共预算

政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位自筹

小计 本级财力 专项收入
执法办案

补助
收费成本

补偿

国有资源
（资产）
有偿使用
收入

上年结转 小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

合  计

备注：2021年无政府购买服务支出安排



14.市对下转移支付预算表
单位名称：富良棚乡 单位：万元

单位名称（项目）

资金来源 地区

合计 一般公共预算 政府性基金 红塔区 江川区 澄江市 通海县 华宁县 易门县 峨山县 新平县 元江县 高新区

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 23

备注：2021年无市对下转移支付支出安排。



15.市对下转移支付绩效目标表
单位名称：富良棚乡

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

备注：2021年无市对下转移支付支出安排。



16.新增资产配置表
单位名称：富良棚乡

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

部门

  单位1

  单位2

备注：2021年无新增资产支出安排。


